
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 22 de setembre de 2023, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen des-
tins a les persones que han superat les proves selectives 
d’accés a l’agrupació professional funcionarial, serveis 
de suport generals de l’Administració de la Generalitat, 
escala vigilant APF-01-03, convocatòria 27/18, torn lliu-
re general i persones amb diversitat funcional, pel sistema 
de concurs oposició i procés d’estabilització d’ocupació, 
corresponent a les ofertes d’ocupació pública de 2017 i 
2018, per al personal de l’Administració de la Generali-
tat. [2023/9764]

RESOLUCIÓN de 22 de septiembre de 2023, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se adjudican 
destinos a las personas que han superado las pruebas 
selectivas de acceso a la agrupación profesional funcio-
narial, servicios de apoyo generales de la Administración 
de la Generalitat, escala vigilante APF-01-03, convocato-
ria 27/18, turno libre general y personas con diversidad 
funcional, por el sistema de concurso-oposición y proceso 
de estabilización de empleo, correspondiente a las ofertas 
de empleo público de 2017 y 2018, para el personal de la 
Administración de la Generalitat. [2023/9764]

Vista la Orden 29/2019, de 2 de diciembre, de la Conselleria de Jus-
ticia, Interior y Administración Pública, por la que se convocan pruebas 
selectivas de acceso a la agrupación profesional funcionarial, servicios 
de apoyo generales de la Administración de la Generalitat, escala vigi-
lante APF01-03, convocatoria 27/18, turno libre general y personas con 
diversidad funcional, por el sistema de concurso-oposición y proceso 
de estabilización de empleo, correspondiente a las ofertas de empleo 
público de 2017 y 2018, para el personal de la Administración de la 
Generalitat (DOGV 8695, 11.12.2019).

Vista la Resolución de 4 de mayo de 2023, de la consellera de Justi-
cia, Interior y Administración Pública, por la que se publica la relación 
definitiva de personas que han superado las pruebas selectivas de acceso 
a la agrupación profesional funcionarial, servicios de apoyo generales 
de la Administración de la Generalitat, escala vigilante APF-01-03, con-
vocatoria 27/18, turno libre general y personas con diversidad funcio-
nal, por el sistema de concurso-oposición y proceso de estabilización 
de empleo, correspondiente a las ofertas de empleo público de 2017 y 
2018, para el personal de la Administración de la Generalitat (DOGV 
9595, 15.05.2023).

Mediante Resolución de 29 de agosto de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública (DOGV 9674, 01.09.2023) han sido convo-
cadas las personas aprobadas en la convocatoria 27/18 para la elección 
de destino. En acto obligatorio, presencial y único celebrado el día 7 de 
septiembre de 2023, se ha procedido a la elección de destino por parte 
del personal que ha superado el proceso selectivo.

De conformidad con la correspondencia prevista en los anexos II 
y III de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función 
pública valenciana y de acuerdo con la Resolución de 23 de diciembre 
de 2022, por la que se adapta la clasificación de los puestos de trabajo 
de la Administración de la Generalitat a la Ley 4/2021 (DOGV 9500, 
29.12.2022), a las personas aprobadas en la convocatoria 27/18 se les 
adjudican puestos de trabajo clasificados en la agrupación profesio-
nal funcionarial, agrupación de puestos de trabajo de vigilantes APT-
APF-03.

En su virtud, y en el ejercicio de las competencias que me vienen 
atribuidas en el artículo 16 del Decreto 133/2023, de 10 de agosto, del 
Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Con-
selleria de Hacienda, Economia y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Adjudicar con carácter definitivo los puestos de trabajo que se espe-

cifican en el anexo de la presente resolución a las personas que han 
superado las pruebas selectivas de acceso a la agrupación profesional 
funcionarial, servicios de apoyo generales de la Administración de la 
Generalitat, escala vigilante APF-01-03, convocatoria 27/18, turno libre 
general y personas con diversidad funcional, por el sistema de concur-
so-oposición y proceso de estabilización de empleo, correspondiente 
a las ofertas de empleo público de 2017 y 2018, para el personal de la 
Administración de la Generalitat.

Segundo. Ceses y toma de posesión
Toma de posesión
El acto de toma de posesión tendrá lugar el día 2 de octubre de 

2023.
El lugar y hora de celebración del acto de toma de posesión, se 

comunicará con antelación suficiente, a través de la web de la Genera-

Vista l’Ordre 29/2019, de 2 de desembre, de la Conselleria de Jus-
tícia, Interior i Administració Pública, per la qual es convoquen proves 
selectives d’accés a l’agrupació professional funcionarial, serveis de 
suport generals de l’Administració de la Generalitat, escala vigilant 
APF-01-03, convocatòria 27/18, torn lliure general i persones amb 
diversitat funcional, pel sistema de concurs oposició i procés d’esta-
bilització d’ocupació, corresponent a les ofertes d’ocupació pública 
de 2017 i 2018, per al personal de l’Administració de la Generalitat 
(DOGV 8695, 11.12.2019).

Vista la Resolució de 4 de maig de 2023, de la consellera de Jus-
tícia, Interior i Administració Pública, per la qual es publica la relació 
definitiva de persones que han superat les proves selectives d’accés 
a l’agrupació professional funcionarial, serveis de suport generals de 
l’Administració de la Generalitat, escala vigilant APF-01-03, convoca-
tòria 27/18, torn lliure general i persones amb diversitat funcional, pel 
sistema de concurs oposició i procés d’estabilització d’ocupació, corres-
ponent a les ofertes d’ocupació pública de 2017 i 2018, per al personal 
de l’Administració de la Generalitat (DOGV 9595, 15.05.2023).

Mitjançant la Resolució de 29 d’agost de 2023, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública (DOGV 9674, 01.09.2023) s’ha convocat a les 
persones aprovades en les convocatòries 27/18 per a l’elecció de destí. 
En acte obligatori, presencial i únic celebrat els dies 7 de setembre de 
2023, s’ha procedit a l’elecció de destí per part del personal que ha 
superat el procés selectiu.

De conformitat amb la correspondència prevista en els annexos II i 
III de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció públi-
ca valenciana, i d’acord amb la Resolució de 23 de desembre de 2022, 
per la qual s’adapta la classificació dels llocs de treball de l’Administra-
ció de la Generalitat a la Llei 4/2021 (DOGV 9500, 29.12.2022), a les 
persones aprovades en les convocatòries 27/18 se’ls adjudiquen llocs de 
treball classificats en l’agrupació professional funcionarial, agrupació 
de llocs de treball de vigilants APT-APF-03.

En virtut d’això, i en l’exercici de les competències que són atri-
buïdes en l’article 16 del Decret 133/2023, de 10 d’agost, del Consell, 
d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Hi-
senda, Economia i Administració Pública, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Adjudicar amb caràcter definitiu els llocs de treball que s’especi-

fiquen en l’annex d’aquesta resolució a les persones que han superat 
les proves selectives d’accés a l’agrupació professional funcionarial, 
serveis de suport generals de l’Administració de la Generalitat, escala 
vigilant APF-01-03, convocatòria 27/18, torn lliure general i persones 
amb diversitat funcional, pel sistema de concurs oposició i procés d’es-
tabilització d’ocupació, corresponent a les ofertes d’ocupació pública 
de 2017 i 2018, per al personal de l’Administració de la Generalitat.

Segon. Cessaments i presa de possessió
Presa de possessió
L’acte de presa de possessió tindrà lloc el dia 2 d’octubre de 2023.

El lloc i hora de celebració de l’acte de presa de possessió, es 
comunicarà amb antelació suficient, a través de la web de la Generalitat 



litat (www.gva.es, Guia PROP, ocupación pública, apartado «Descrip-
ción» – indicar número de convocatoria y año – 27/18)

Ceses
1. Quienes han de tomar posesión del puesto de trabajo adjudicado 

en virtud de lo dispuesto en el apartado primero de esta resolución, 
cesarán de oficio el día 1 de octubre en el puesto que, en su caso, des-
empeñasen.

2. Asimismo, quienes se hallen desempeñando con destino provisio-
nal, o mediante nombramiento interino, alguno de los puestos de trabajo 
adjudicados, cesarán de oficio, cuando proceda, con efectos del día 1 
de octubre de 2023.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 22 de septiembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

(www.gva.es, Guia PROP, ocupació pública, apartat «Descripció» – 
indicar número de convocatòria i any – 27/18)

Cessaments.
1. Els qui han de prendre possessió del lloc de treball adjudicat en 

virtut del que es disposa en l’apartat primer d’aquesta resolució, cessa-
ran d’ofici el dia 1 d’octubre de 2023 en el lloc que, si escau, exerciren.

2. Així mateix, els qui es troben exercint amb destinació provisio-
nal, o mitjançant nomenament interí, algun dels llocs de treball adju-
dicats, hi cessaran d’ofici, quan siga procedent, amb efectes del dia 1 
d’octubre de 2023.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la seua publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant l’òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques 
i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regulado-
ra de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que les 
persones interessades puguen exercitar, si escau, qualsevol altre que 
estimen procedent.

València, 22 de setembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.



ANEXO /ANNEX
Cognom1 Cognom2 NomDNI

ACHAU VERDÚ MARÍA AMPARO***8933**

AROCAS SÁNCHEZ ANA MARÍA***9887**

AZOR VALERO LORENA***2043**

BATRES RAMOS ANA MARÍA***7024**

BAUTISTA CABALLERO MARÍA PILAR***7678**

BEA VERDÚ MARÍA BELÉN***9999**

BEAMUD GONZÁLEZ CARMEN***9471**

BLASCO BOTELLA ANTONIO***7895**

CÁMARA MARCO SILVIA***9106**

CANDEL BADÍA CRISTINA***7938**

CASES GARCÍA MARÍA DE 
NAZARET

***9902**

CAVA MORENO MARÍA DOLORES***7510**

COLLADO ÚBEDA PURIFICACIÓN***8105**

CORTINA VICENTE EVA MARÍA***5886**

DE LA CUADRA GARCÍA-LLIBEROS ANA 
DESAMPARADOS

***8580**

ESCRIHUELA FABRA SILVIA***0188**

FERNÁNDEZ SANZ OLIVIA***9425**

FERRÁNDEZ BERTOMEU ESTHER***2123**

FERRÁNDEZ FERRÁNDEZ ANA MARÍA***8753**

FERRÁNDIZ POVEDA MARÍA YOLANDA***2814**

GARCÍA GONZÁLEZ SARA LUISA***2708**

GARCÍA PARREÑO ALICIA***7438**

GASCÓ BERNARDINO LORENA***2432**

GIMÉNEZ JULIA MARÍA LUISA***4127**

GÓMEZ BERNABEU FRANCISCA***5382**

GORDEJUELA BOTELLA MARÍA DEL 
CARMEN

***4243**

GRANEL BARREDA ESTHER***4522**

GUAITA HERVÁS NURIA***9552**

LEGUA AGUILAR MARÍA MERCÉ***8988**



Cognom1 Cognom2 NomDNI

LLOSÁ SÁIZ MARÍA AMPARO***9399**

LÓPEZ SANZ CARLOS***9235**

LORIENTE ARÍN NURIA***1194**

MARÍN SÁNCHEZ BEGOÑA***7105**

MARINA RAMÍREZ MARÍA CARMEN***6735**

MARTÍ NAVARRO NATALIA***5473**

MARTÍNEZ SOLAZ YLENIA***0041**

MARTÍNEZ TORRES JAUME***4308**

MARTOS RABAL MARÍA DEL MAR***7905**

MOLL MOLL SONIA***8574**

MONCADA ROMÁN NURIA***5639**

MONTESINOS GARCÍA RAFAEL***7694**

NIETO BARRACHINA MARÍA CARMEN***4567**

PALACIOS GALLEGO MARÍA ELENA***6861**

PÀRRAGA SALORT ANNA***1112**

PAULO RODRÍGUEZ MARÍA DEL PILAR***1228**

PEDRÓN MARCO EVA***7826**

PERDIGUERO MÍNGUEZ MARÍA CRISTINA***5717**

PÉREZ HERNÁNDEZ ROGELIO***3553**

PÉREZ SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES***3092**

REINA GIMÉNEZ EVA***4259**

ROIG LÓPEZ MÓNICA***5893**

ROMERO BADA BELÉN***4558**

ROS VIVANCOS JUANA MARÍA***2144**

RUIZ GUTIERREZ MARÍA***5086**

SALAS MOLINA LUCÍA***7919**

SÁNCHEZ BELENGUER MARÍA ESTHER***0238**

SÁNCHEZ GARCÍA RAQUEL***5818**

SÁNCHEZ ORÓN MARÍA ÁNGELES***9833**

SANJUÁN VIDAL MIQUEL***3109**

SANZ BENEDICTO ANA BELÉN***8042**

SANZ CABAÑAS LYDIA JOELLE***1211**

SELLÉS CAROT MARÍA***0035**

SERRA BROTONS JULIA JOSEFA***2886**



Cognom1 Cognom2 NomDNI

SIRVENT MOYA MARÍA MERCEDES***8622**

SORIANO ÁLVAREZ VERÓNICA***2921**

TÁRREGA ORTS SUSANA***7168**

TELECHEA MARTÍNEZ MARÍA CORTES***6291**


		2023-09-25T14:43:53+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




